
COMPONENTI/COMPONENTS SISTEMA STRIPE

07 - 31
07 - 31
07 - 31
07 - 31
07 - 31
07 - 31

INCASSO A SCOMPARSA TOTALE A LED
RECESSED LED LIGHT FRAMELESS 

L1 (mm) 

Ltot (mm) =
    L1 dei moduli/ of elements
+ 9 mm

Ltot (mm) x 47mm

  585
  885
1185
1485

 2370
 2970

TS 535LA
TS 535LB
TS 535LC
TS 535LD
TS 535LE
TS 535LF

CODICE
CODE

 Modulo incasso a scomparsa con 
             supporto per applicazione 
                                         strip led

 Frameless recessed element
        with support for strip led
                             application

FORO/HOLE  
DATI TECNICI
TECHNICAL DATA

COLORI
COLOURS

1xStrip LED
1xStrip LED
1xStrip LED
1xStrip LED
1xStrip LED
1xStrip LED

TS 537LA
TS 537LB
TS 537LC
TS 537LD
TS 537LE
TS 537LF

         Modulo strip led singola IP20
 con sistema brevettato magnetico

      Single led module strips IP20
with patented magnetic system

5

K3-K4-K5
K3-K4-K5
K3-K4-K5
K3-K4-K5
K3-K4-K5
K3-K4-K5

KELVIN
KELVIN

  575
  875
1175
1475

 2350
 2950

Max 1560 lm/m - 19,2 W/m - Passo 2,5 cm - 240 led/m

2xStrip LED
2xStrip LED
2xStrip LED
2xStrip LED
2xStrip LED
2xStrip LED

TS 538LA
TS 538LB
TS 538LC
TS 538LD
TS 538LE
TS 538LF

K3-K4-K5
K3-K4-K5
K3-K4-K5
K3-K4-K5
K3-K4-K5
K3-K4-K5

  575
  875
1175
1475

 2350
 2950

Profilo stretto
Narrow profile 

IP40

45

Facilità di manutenzione  
Easy manteinance

         Modulo strip led doppia IP20
 con sistema brevettato magnetico

      Double led module strips IP20
with patented magnetic system

Driver 24V - 35W
Driver 24V - 60W
Driver 24V - 100W

TE037
TE038
TE039

Driver

      Driver

Dimmer 24V - 6A (144W)
Dimmer "3 Zone" 240W
Telecomando radiofrequenza per T041
RF remote control for TE041

TE040
TE041
TE043

Dimmer

      Dimmer


